平成 22 年 7 月 20 日
加盟チーム 各位

高知県ラグビーフットボール協会
  会 長 中 谷  元

レフリー委員長 坂 東  誉

平成 22 年度ルール伝達講習会の開催について（案内）

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、平素は高知県ラグビー協会の活動にご理解とご協力を頂き大変感謝申し上げます。
 さて、標記の講習会を開催いたします。各チームとも合宿や本格的なシーズン開幕前に

しっかりと理解を深めて頂き、強化に努めて頂きたいと思います。
 各チーム 1 名は参加をお願いいたします。

記

日 時 平成 22 年 8 月 1 日（日）14：00 開始

        15：00 終了予定
場 所 高知工業高等学校 土木課実習室
  高知市桟橋通り２丁目１１番６号
内 容 22 年度ルール伝達講習

問い合せ 高知県ラグビーフットボール協会

           坂東 誉

   TEL 080-6385-3097

   Mail korug2010@yahoo.co.jp

以上